



ناتان سانت

دیلمیل

قهرمانی رم در لیگ کنفرانس اروپا افتخاری دیگر به کارنامه درخشان خوزه مورینیو اضافه کرد. سرد آ.اس.رم مقابل فاینورد در فینال این رقابت‌ها در شهر تیرانا آلبانی بار دیگر از مورینیو یک اسطوره ساخت. این موفقیت برای رمی‌ها ارزش زیادی دارد و جشن و شادمانی‌شان از چهارشنبه شب هنوز تمام نشده است. رسانه‌های ایتالیاپی نیز از این قهرمانی حساسی به وجد آمدند و به سرمربی پیروز لقب «پادشاه رم» داد‌اند. او پنجمین قهرمانی در رقابت‌های اروپایی را تجربه کرد و حالا مورینیو تنها رمی است که فاتح همه رقابت‌های باشگاهی اروپا شده است. از آن مهم‌تر اینکه رمی‌ها از سال ۱۹۶۱ تاکنون هیچ جامی در رقابت‌های قاره سبیز کسب نکرده بودند. نگاهی به کارنامه آقای خاص نشان می‌دهد او از این دست قهرمانی‌ها در اروپا کم ندارد. در ادامه به پنج مورد از موفقیت‌های مورینیو اشاره می‌کنیم: پیروزی پورتو بر من یونایتد در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۰۴؛ قهرمانی اروپا برای مورینیو ارزش زیادی داشت. برد ۴ بر ۲ جلسی مقابل بایرن در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۰۵؛ شکست غول آلمانی ب‌ا بی‌های لندن یکی از زیباترین خاطرات آقای خاص در مستطیل سبز را رقم زد، هر چند در نهایت جام قهرمانی آن سال به لیور پول رسید. حذف بارسلونا به دست اینتر میلان مورینیو و قهرمانی در لیگ قهرمانان ۲۰۱۰؛ برای اینتر و سرمربی‌اش مهم گذشتن از سد همه حریفان و فتح اروپا بود، پروژه‌های مورینیو رفت، جشن قهرمانی لیگ اروپا با شیطلین سرخ در سال ۲۰۱۷؛ منچسترنیونایتد بعد از رفتن فرگوسن هیچ جامی در سطح قاره کسب نکرده به جز جام قهرمانی لیگ اروپا که حاصل تلاش خوزه مورینیو در سال ۲۰۱۷ بود. قهرمانی در لیگ کنفرانس با.آ.س.رم؛ این آخرین پرده از هنرنامه‌ای آقای خاص روی نیمکت است و گرگ‌ها بابت این موفقیت به شدت مدیون خوزه و تفکراتش هستند.

مترجم: شیوانووزی

حاشیه



فجرسیاسی دوباره به لیگ یک سقوط کرد

خداحافظ بازیکن‌ساز

اتفاقی که هواداران شیرازی از آن می‌ترسیدند رخ داد، سقوط دوباره فجرسیاسی به لیگ یک. درحالی‌که انتظار می‌رفت پس از بازگشت تیم ریشدار فجر، مسئولان استان فارس هوای تنها نماینده فوتبال خود را داشته باشند، اما فحری‌ها با کسب نتایج ضعیف و عدم جدات حمایت صحیح دوباره به‌دسته پایین‌تر سقوط کردند. شیرازی‌ها هفت‌سال از لیگ‌برتر دور بودند. آنها برای حضور در بالاترین سطح فوتبال کشور تلاش زیادی کردند و در نهایت تیز پس از پشت سر گذاشتن بازی‌های سخت به هدفشان رسیدند. صعود پس از هفت سال فرصتی ایده‌آل بود تا فحری‌ها بتوانند با بالای خود را نشان دهند و به این زودی هاروی سر آشپبی نبینند. در یکی از بازی‌های هفته بیست و نهم، تراکتورسازی ۲ بر یک فجر را شکست تا پروژه سقوط این تیم تکمیل شود. در بازی که گل اول را فحری‌ها زدند این تراکتورسازی در نیم‌وقت امتیاز را به جیب زد. با تساوی بازی مسجدمسلیمان –صنعت‌نفت یک‌هفته‌زودتر چهره اولین تیم سقوط‌کننده‌لیگ مشخص شد وبازی آخر تیم شیرازی با پرسپولیس تشریفاتی خواهد بود.

فجری‌ها فصل را با کلاتری شروع کردند و در اسفندماه مجتبی سر آسیایی جانشین او شد. درحالی‌که مدیران باشگاه تصور می‌کردند با آمدن سرمربی جدید تیم متحول می‌شود، اما نتایج ضعیف‌انامه پیدا کرد و کار فجر با سقوط به پایین رسید. فجرسیاسی در این فصل فقط دو بار طعم پیروزی را چشید و با تفاضل گل ۱۸– سومین خنط دفاع ضعیف‌راگ را در اختیار دارد. مشکلات تیم یکی‌دو تابوده و نیست. اوضاع مالی در حال همیشه خوب نیست و در ترکیب تیم خبری از حضور بازیکنان سرشناس به چشم نمی‌خورد. از طرفی فجری‌ها حتی از بازی در شیراز نیز به دلیل نداشتن ورزشگاه و چمن مناسب محروم هستند و در مشهد از حریفان پذیرایی می‌کنند.ولی بی‌توجهی‌ها باعث شد تیم ۱۷ امتیازی زودتر از آنچه انتظار می‌فت به لیگ یک تبعید شود.

غلامحسین پیروانی از بی‌تفاوتی‌های صورت گرفته‌نسبت به تیم سابقش انتقاد کرد. سرمربی سابق فجرسیاسی در گفت‌وگو با ایسنا به این مسئله اشاره داشت: «هر زمان ما می‌فجر یک تیم میداشت و بازیکن می‌ساخت. هر سال هم تیم‌های آمیشد در کشور اقدام می‌آورد. نمی‌دانم چه کسی تیم‌های امید فجر را بنیاد کرد. برای جلوگیری از هزینه‌های زیاد این کار را کردند که اشتباه بزرگی بود. من‌آسفانه این تیم راه شد و در تیم بزرگ‌سالان فعلی به جز یکی، دو نفر دیگر بازیکن بومی ندارند.فجرسیاسی در گذشته حتی اگر بازیکنانش را به تیم‌های دیگری می‌داد بازی هم از امید‌هایش بازیکن می‌گرفت و باز هم می‌درخشید. تیم ما ورودی نداشت و فقط خروجی داشت. چندین سال سرهنگ جعفری بالای سراین تیم بود و خودش فوتبالیست بود. من با او کار کردم.نتایج خوبی گرفتیم. همه برای این موفقیت این تیم زحمت می‌کشیدند، اما نمی‌توانیم کنونی‌ها شاهد معنویات از این رفته و مادیات ائمه است. امروز این بازیکن‌سازی وجود ندارد. شرایط فوتبال تغییر کرده‌است. نه مدیر عامل در حاشیه‌اهمیت است و نه مربی ماذگاری دارد. این مسائل باعث مشکلات فراوانی می‌شود. من به سر آسیایی احترام می‌گذارم، اما او هم نتوانست کاری برای فجر انجام دهد.»

پرونده

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱ | ۲۶ شوال ۱۴۴۲

گزارش فریدون حसन

یک اشتباه بزرگ بود. با این حال آقایان فدراسیون‌شمین اینقدر ذوق‌زده مسافرت به آن سوی کره‌خاکی شده بودند که هیچ انتقادی را نمی‌شنیدند. برای ناظران، منتقدان و ورزشی‌نویسان مثل روز روشن بود که وجهه سیاسی این بازی به مسائل فنی و فوتبالی آن می‌چربید، اما در فدراسیون گوش‌ها سنگین شده بود و همه مشغول بستن چمدان‌های‌شان بودند. مثل روز روشن بود که در کانادا اتفاق خوبی منتظرمان نماند. همه می‌دانستیم که از لحظه ورود تا سوت پایان بازی از فرودگاه تا ورزشگاه قرار است به کشورمان توهین شود. هزار و یک حاشیه برای تیم ملی و بازیکنان ایجاد شود. همه می‌دانستیم، اما فدراسیون‌نشینان خودشان را به ندانستن زده بودند.

حالا کانادایی‌ها خود، بازی درخواستی خودشان را کنسل کرده‌اند. کسانیکه مدعی هستند ورزش از سیاست جداست، وقتی با واکنش‌های تند سیاسی مسئولان‌شان در قبال انتخاب ایران روبرو شدند بالاخره پاپس کشیدند و بازی را ملغی اعلام کردند تا بار دیگر ثابت شود ورزش و به‌خصوص میدان فوتبال از نظر آسیایی‌سازترین مقوله ممکن است و فقط لاف می‌زند که سیاست از ورزش جداست.

بهاغه می‌آورد که بازیکنان به‌خاطر مسائل انسانی حاضر به بازی با ایران نشده‌اند. عده‌ای هم که در رسانه‌های وابسته به آنها مشغولند و دم از ایرانی بودن می‌زنند، حرف‌های‌شان را شخړو می‌کنند. همان‌هایی که به اسم کارشناسان رسانه‌ای دلال‌های بین‌المللی هم هستند.

کانادایی‌ها تا دیروز مدعی بودند هدف‌شان از برگزاری این بازی نزدیکی بیشتر ملت‌هاست، اما حالا با همین خره بازی را لغو می‌کنند تا مثلاً

اعلام کنند که چقدر به ارزش‌های انسانی پایبند هستند، در حالی که همه خوب می‌دانیم فشارهای رسانه‌های وابسته به آنها مشغولند و دم از ایرانی بودن می‌زنند. حرف‌های‌شان را شخړو می‌کنند. همان‌هایی که به اسم کارشناسان رسانه‌ای دلال‌های بین‌المللی هم هستند. حالا بحث فراموش بازی در میان است، بحثی که برگزاری این بازی نزدیکی بیشتر ملت‌هاست، اما داغ ویلموتس گیت را تازه می‌کشد. یادمان نرفته که می‌گفتند «یک قرارداد خوب» امضا کرده‌ایم،

قراردادی که حالا باید میلیارها تومان تاوانش را بدیم. از همین حالا می‌توان گفت فرامتی در کار نخواهد بود و تمام عده‌ها و رقم‌هایی که به گوش می‌رسد فقط در حد خواب و خیال است و زاییده ذهن کسانیکه داغ سفر به کانادا به دل‌شان ماند، حتی و کانادایی‌ها به‌رغم تمام شعارهایی که سر دادند تلاشی برای برگزاری آن نکر دند.

حالا بحث فراموش بازی در میان است، بحثی که داغ ویلموتس گیت را تازه می‌کشد. یادمان نرفته

که می‌گفتند «یک قرارداد خوب» امضا کرده‌ایم، بیایزند. اینکه کانادا حتی یکی ریال به ما بدهد، خوبی

است که این سب‌ها فدراسیون‌نشینان می‌بینند، خوبی که داستان شتر و پنبه‌اندک را یادآور می‌شود. بگذریم، واقعیت این است که یک «فیفادی» دیگر هم برید و تیم ملی همچنان بدون بازی تدارکاتی باسرت خیره‌کننده به جام جهانی قطر نزدیک و نزدیک‌تر می‌شود. یک بازی دیگر هم انجام نشده، آن هم زیر سایه مدیریت فدراسیونی که حتی توانایی هماهنگی کردن یک پرواز ساده را ندارد. فدراسیونیکه آمده تا فوتبال ایران را از هستی ساقط کند.

واکنش‌ها به لغو بازی با کانادا

اسکوچیچ: تیم ملی برای فدراسیون اهمیت ندارد

انتخابی جام جهانی به امروز بر این امانت ارزنده گذشته و می‌گذرد بیشتر بداندند. به‌همین منظور طی چند روز آینده در یک کنفرانس خبری در این مورد به تفصیل صحبت خواهیم کرد.»

ما بشنویم از اتحادیه فوتبال کانادا که با صدور بی‌بانی‌های به سیاسی بودن اقدام خود، اینگونه اعتراف کرد: «اتحادیه فوتبال کانادا نهایت تلاش خود را با نیت حصول اطمینان از افزوده شدن بر میزان تجربه تیم ملی مردان کشور از بازی مقابل تیم‌های شرکت‌کننده در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر انجام می‌دهد، در یک هفته اخیر شرایط ژئوپولیتیک (جغرافیای سیاسی) غیرقابل دفاع مربوط به میزبانی از تیم ملی ایران به طرز چشمگیری تفوق‌انداز شده بود و در واکنش به آن، این بازی لغو شد. اگر چه که ما عوامل خارجی را هم در انتخاب قریبی مناسب در فرایند تصمیم‌گیری اولیه خود لحاظ کرده بودیم، اما برای موارد بعدی سعی

پاراگوئه، جایگزین احتمالی کانادا

مصاف تیم ملی کانادا برویم، سپس در تورنتو با تیم ملی کولادو دیدار کنیم، ما برای بازی سوم با دو تیم کمبلیا و ونزولارا ایرانی‌هایی داشتیم تا به مصاف یکی از آنها برویم، چراکه این دو تیم هم‌اکنون در اسپانیا با عربستان بازی دارند. ما مذاکراتی داشتیم که از اسپانیا عازم کانادا می‌شدیم تا دیدار سوممان را در آنجا برگزار کنیم، براساس آخرین مشورتی که با کادرفنی تیم‌های جانشین این حریف‌ها شد، به‌گفته مدبر رسانه‌ای تیم ملی، اردوی شاگردان اسکوچیچ در تهران یا قطر برگزار خواهد شد. محمد جماعت در گفت‌وگویی تلویزیونی گفت: «برنامه‌ریزی ما به این صورت بود که ۱۴ روز در کانادا اردو داشته باشیم و در بازی نخست و در وکتور به

تیم ملی فوتبال ایران برگزار می‌شود. یک اردوی چند روزه در خردادماه را در دستور کار دارم.

با توجه به لغو دیدار سا کانادا، فدراسیون کشورمان در تلاش است هر چه سریع‌تر حریف جایگزین و برنامه جدید تیم‌های را مشخص کند. بعد از لغو یک‌طرفه دیدار تدارکاتی از سوی کانادایی‌ها، احتمالاً پاراگوئه جانشین این حریف‌ها خواهد شد. به‌گفته مدبر رسانه‌ای تیم ملی، اردوی شاگردان اسکوچیچ در تهران یا قطر برگزار خواهد شد. محمد جماعت در گفت‌وگویی تلویزیونی گفت: «برنامه‌ریزی ما به این صورت بود که ۱۴ روز در کانادا اردو داشته باشیم و در بازی نخست و در وکتور به

ایران

دنیاجادیدی

فرار رو به جلوی جناب معاون

اوضاع که بر وفق مراد باشد، صدا از احدی در نمی‌آید، اما خوب که کار بیخ پیدا کرد، نه فقط سرکله منتقدان یک به یک پیدا می‌شود که بسیاری با چهره‌های حاج‌وواج خود را بی‌اطلاع نشان می‌دهند، چرا که شاکلی شدن در این‌گونه

مواقع هزینه کمتری دارد!

در واقع این‌گونه واکنش‌ها منجر به بیرون کشیدن پای آقایان از اصل ماجرا می‌شود و آنها در صف منتقدان و شاکیان قرار می‌دهد، حال آنکه تمام آنچه به عنوان استدلال مطرح می‌کنند عذر بدتر از گناه است.

تادریوز بسیاری برای سفر به کانادا چمدان بسته‌بندند، امروز با گله از روند تصمیم‌گیری فدراسیون مدعی می‌گذار به آب زدن در این قرارداد هستند! حال آنکه تادریوز نه فقط از عدم مشورت فدراسیون گله‌ای‌ها نداشتند که حرفی هم از آنها که قرار بود تیم ملی را در این سفر همراهی کنند به زبان نمی‌آوردند. درست برخلاف امروز که زیر سؤال بردن فدراسیون نه‌تنها می‌تواند حساب آنها را از تصمیم‌گیرنده‌ها در خصوص دیدار تدارکاتی با کانادا جدا کند، بلکه می‌تواند آنها را در ظاهر کنار مردم و روروری فدراسیون قرار دهد، اما اگر به راستی امثال پولادگر و فغانپور دلسوز فوتبال بودند و نگران از روندی که فدراسیون در پیش گرفته، چرا بعد از آنکه کار از کار گذشت صدای‌شان در آمد و پیش از آن مهر سکوت بر لب زده بودند؟!

در اینکه کانادا قرارداد دیدار دوستانه با ایران را فسخ کرده و مقصر است، کوچک‌ترین شکلی نیست، اما اگر این داستان نیاز به همفکری داشت، معاون وزیر ورزش باید زمانی که وقتش بود با پیش می‌گذاشت، نه امروز که دیگر کار از کار گذشته است، آن هم در شرایطی که پولادگر صراحتاً مدعی است: «گروهی دوست دارند طبق شرح وظایف کار کنند و به هیچ عنوان حاضر نیستند قدمی فراتر از آن بردارند، در حالی که خدمت در این کشور نیاز به شرح وظیفه‌مند دارد.» اما چطور وقتی معاون وزیر ورزش خود بر این باور است که هر کجا نیاز بود باید وارد شد برای کمک کردن و نباید منتظر بود تا کار به این‌حال داده شود و این نگران را بی‌معنای خواند، خود دست روی دست می‌گذارد از دادن مشورت به فدراسیون و بعد که اوضاع به‌هم می‌ریزد از عدم مشورت گله‌ای می‌کند! آیا لزوم خدمت به کشور، او و امثال او را مستلزم کمک کردن در وقت مقتضی نمی‌کند؟

پولادگر مصداق مشت نمونه خروار است. امثال او در فوتبال و حتی ورزش ایران کم نیستند. نفراتی که در دست زمانی که باید با پیش‌بگذارند روزه سکوت می‌گیرند و بعد از آنکه کار از کار گذشته، می‌شوند علامه، درست همانند رئیس دیار تمان حقوقی فدراسیون که تازه مراد یادش افتاده که از عدم هماهنگی فدراسیون با دیار تمان حقوقی گله کند و یادآور شود این قرارداد زمانی که باید به او از جراح داده نشده است: «این قرارداد را به من ارجاع نداده بودند. زمانی قرارداد را به من ارجاع دادند که بسته شده بود و گفتند نظرت را بگو، درحالی‌که اگر همان زمان با ما مشورت می‌شد، تصمیم‌بهتری می‌گرفتیم و حتی در خصوص مسافران اعزامی به کانادا و برخی تصمیم‌گیری‌ها هم اصلاً با ما مشورت نشده بود، چرا باید سرپرست و دبیر کل برای یک بازی تدارکاتی به خارج بروند، الان فدراسیون را چه کسی اداره می‌کند؟ چرا باید این اتفاقات بیفتد؟! این حرف‌ها اما مانند قلابی بعد از عبید است که دیگر هیچ سودی ندارد، چرا که هر سخن جایی و هر نکته‌م‌کثانی دارد.

نظار



امدادرسانی قهرمان جهان در آبادان

هنوز هم همه جا خاک‌است و صدای آنها که چشم‌بر تلی از خاک دارند برای بیرون کشیده شدن عزیزان‌شان صدای همبسی که دوشنبه‌تن بابان را لرزاند و مترویل را رپر سر مردم هوار کرد هنوز هم خاموش نشده‌است. برخی اما وسط این میدان، روزهاست که برای برداشتن آوار از پیکر عزیزان مردم تلاش می‌کنند بسیاری چون محمدرضا صفدریان، قهرمان خبثوری دنیا که با قالب‌کیب آتش‌نشانی اصفهان روزهاست که در آبادان مشغول امدادرسانی است و تلاش برای بیرون کشیدن آنهایی که هنوز بعد از گذشت شش روز زیر پیکر فورریخته مترویل مدفون هستند قهرمانانی چون صفریان که روزی با ایستادن بر سکوی قهرمانی برای کشورشان افتخار آفرین می‌شوند و روزی با حضور باشگنی با سبک در بین مردمی به‌تازده که چشم‌به‌دستان آنها دارند برای بیرون کشیدن پیکر عزیزان‌شان از زیر آوار همبسی که روزهاست آبادان را اسپاهپوش کرده است.

خبر کوتاه

قره‌ایران در فوتسال جام‌ملت‌های آسیا

مصاف مرمربی ایرانی، جالب‌ترین اتفاق مراسم قره‌کشی تورنمنت فوتسال قاره کهن بود. جام‌ملت‌های فوتسال آسیا پس از یک دوره وقفه از سوم دایست‌و هشتتم مهرماه در کویت برگزار می‌شود، آن هم در شرایطی که شاگردان شمسیایی در گروه C این رقابت‌ها با لبنان، چین، تایپه و اندونزی هم‌گروه هستند و مصاف بالندونزی که هدایت آن را محمد هاشم‌زاده مرمربی بازیکن پیشین تیم ملی برعهده دارد، تقابل جالبی را به دنبال خواهد داشت. با این وجود وید شمسیایی، سرمربی تیم ملی تاکید می‌کند تیمش جز به قهرمانی نمی‌تواند پیش برود. «تقریباً قهرمانی که داشته باشیم، فرقی نمی‌کند در مرحله گروهی یا حذفی یا چانه تیمی بازی کنید. صعود همه نمایندگان آسیا از گروه خود در جام جهانی ۲۰۲۱ نشان از پیشرفت فوتسال قاره داشت. پس حرف ساده‌ای نداریم، با این وجود بازی‌های ما را یک‌چهارم و دیدار باویتنام آغاز می‌شود. البته زاین‌هم‌با تغییر نسلی که داشته‌تیم فوق‌العاده‌ای ساخته که با تیم‌های ملی برزیل و اسپانیا بازی می‌کند.»

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۱۳ این‌نامه قانون تعیین تکلیف و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلعامرض ۱- خانم سمیرا ملک‌محمودی به‌شماره شناسنامه ۱۳۰ و به‌شماره ۲۴۴۹۹۳۴۸۴۳ صادره از کردگوی فرزند یزدان متقاضی کلاسه پرونده ۱۳۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۳۷۲۱ از گروه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- آقای/ خانم/ اسعید عباسی به‌شماره شناسنامه ۲۰۹۶ و به‌شماره ملی ۱۱۱۴۴۹۵۳۲۰ صادره از گرگان فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۳۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۳۷۲۲ از چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به‌مساحت ۳۳٫۹۲ مترمربع از پلاک ۲۳ اصلی واقع در اراضی بلعابغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله هفتاد روز از تاریخ می‌شود این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به‌مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۱۳ این‌نامه قانون تعیین تکلیف و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلعامرض آقای/ خانم/ لیلیا کابوسی به‌ شناسنامه ۲۲۱۶ کدملی ۲۱۲۰۹۶۲۷۴ صادره از گرگان فرزند علی‌قلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۳۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۴۶ از گروه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۰۶٫۷۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲ از پلاک ۱ اصلی واقع در اراضی باکر محله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به‌مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۱۳ این‌نامه قانون تعیین تکلیف و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلعامرض آقای/ خانم پرویز مهماندوست به‌شماره شناسنامه ۵۸۵ به‌شماره ملی ۲۰۳۰۳۵۱۹۳ صادره از گنبدکاووس فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۱۳۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۴۵۸ از گروه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۵۲٫۲۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به‌مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷

حجت‌الله تجری- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک منطقه دو گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ این‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۸۰۰۰۰۴۰۰۰۳۲۴۰۰۱۴۰۱۶۰۲۰۰۴-۱۴۰۱/۰۲/۰۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی پوشر تصرفات مالکانه و بلعامرض متقاضی حسین عباسی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از شبانکاره به شماره ۱۹۹۵۴۱۷۹۶۱۶۱ در قسمتی از شش دانگ یک‌باب ساختمان به مساحت ۷۱ متر مربع یعنی ۵۱ فرعی از ۲۴۷۵ اصلی مغزوی از مجزرا شده است و واقع در بخش دو پوشر خریداری از مالک رسمی گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره و تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۲

شکرالله سعادت- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پوشر